
UCHWAŁA NR LXVII/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu w Modrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40) oraz § 2 ust. 1 i 8 rozporządzenia z dnia 28 lutego 2019 r. Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) 
Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wspólnego wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Modrzu, nadaje się  Zespołowi Szkolno - 
Przedszkolnemu w Modrzu imię „Orła Białego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) dnia 29 marca 2023 roku do Rady Miejskiej Gminy 
Stęszew wpłynął wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Rady Samorządu Uczniowskiego Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Modrzu o nadanie mu imienia „Orła Białego”. 

Uzasadniając złożony wniosek wnioskodawcy zwracają uwagę na fakt, iż nadanie imienia będzie wielkim 
zaszczytem i odpowiedzialnością dla społeczności szkolnej. Skupi uwagę uczniów, rodziców, nauczycieli 
wokół symboli związanych z patronem, które będą je integrować, wzbogacą jej tradycję oraz nadadzą swoistą 
tożsamość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



